[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.01.2019 №1/2 «О реорганизации администрации города Новокузнецка»

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____»__________2019 года

В целях обеспечения надлежащей реализации полномочий исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения на территориях соответствующих районов Новокузнецкого городского округа, в том числе полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами, на основании части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  руководствуясь статьями 28, 33, 45 и 47  Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.01.2019 №1/2 «О реорганизации администрации города Новокузнецка».
2. Администрации города Новокузнецка организовать осуществление комплекса организационно-штатных мероприятий, совершение иных юридически значимых действий, связанных с принятием настоящего решения, в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в городской газете «Новокузнецк».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по вопросам местного самоуправления и правопорядка Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

О.А. Масюков
г. Новокузнецк

«_____»_____________2019 года
№ _________